
DODATEK č. 2
kupní smlouvy č. 2218/40081

(dále jen „Dodatek č. 2" nebo „tento Dodatek")

Kupující:

Obchodní jméno a sídlo:

Zástupce:
Zápis v OR:
IČO, DIČ:

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚVM
Dlouhá 300, 763 21 Slavičín, Česká republika
Ing. Ján Roman, ředitel odštěpného závodu
oddíl A, vložka 75859 vedená u Městského soudu v Praze
242 72 523, CZ24272523

Prodávající
Obchodní jméno a sídlo:

Zástupce:
Zápis v OR:
IČO, DIČ:

ZEVETA AMMUNITION a.s.
Tovární 532, 687 71 Bojkovice 
Tomáš Hrádek, člen představenstva 
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 4642 
269 500 65, CZ26950065

(dále jako „prodávající" na straně druhé)

Článek I.
Prohlášení smluvních stran

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že mezi sebou dne 1.9.2022 uzavřely Kupní smlouvu č. 
2218/40081, ke které později uzavřely dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva").

Článek II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. V čl. II. se v odst. 2.1 mění označení přílohy č. 1 z dosavadního „ZBA 44 156" na nové označení 
„ZBA 44 156 rOl"; stejně tak se toto označení přílohy mění v čl. XIV. odst. 14.7, a nová příloha č. 1 
tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. V čl. V. se v odst. 5.1 mění sjednaný termín dodání dosud nedodaných 1.035 ks sestav takto:
• 1035 sestav do 21. srpna 2023.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, neupravená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.
1



s řr :

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

2

'Si


